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Revisionsberättelse

Till Sampo Abp:s bolagsstämma 
Vi har granskat Sampo Abp:s bokföring, bokslut, verk-
samhetsberättelse och förvaltning för räkenskapsperi
oden 1.1.2008-31.12.2008. Bokslutet omfattar koncernens 
balansräkning, resultaträkning, finansieringsanalys, kalkyl över 
förändringar i eget kapital och noter till bokslutet samt mo-
derbolagets balansräkning, resultaträkning, finansieringsanalys 
och noter till bokslutet. 

styrelsens och verkställande direktörens 
ansvar 
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för upprättan-
det av bokslutet och verksamhetsberättelsen och för att kon-
cernbokslutet ger riktiga och tillräckliga uppgifter i enlighet 
med internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de 
antagits av EU och för att bokslutet och verksamhetsberätt
elsen ger riktiga och tillräckliga uppgifter i enlighet med i 
Finland ikraftvarande stadganden och bestämmelser gällande 
upprättande av bokslut och verksamhetsberättelse. Styrelsen 
svarar för att tillsynen över bokföringen och medelsförvalt-
ningen är ordnad på behörigt sätt och verkställande direktö-
ren för att bokföringen är lagenlig och medelsförvaltningen 
ordnad på ett betryggande sätt. 

revisorns skyldigheter 
Revisorn skall utföra revisionen enligt god revisionssed i 
Finland och utgående från detta ge ett utlåtande om bok-
slutet, koncernbokslutet och verksamhetsberättelsen. God 
revisionssed förutsätter att yrkesetiska principer iakttas och 
att revisionen planeras och utförs så att man uppnår en rimlig 
säkerhet om att bokslutet och verksamhetsberättelsen inte 
innehåller väsentliga felaktigheter och att medlemmarna i 
styrelsen och verkställande direktören har handlat i enlighet 
med aktiebolagslagen. 

Med revisionsåtgärderna vill man försäkra sig om att de 
belopp och den övriga information som ingår i bokslutet 
och verksamhetsberättelsen är riktiga. Valet av åtgärder grun-
dar sig på revisorns omdöme och bedömning av risken för 
att bokslutet innehåller en väsentlig felaktighet på grund 
av oegentligheter eller fel. Vid planeringen av nödvändiga 

granskningsåtgärder beaktas även den interna kontrollen som 
inverkar på upprättandet och presentationen av bokslutet. 
Därutöver bedöms bokslutets och verksamhetsberättelsens 
allmänna form, principerna för upprättandet av bokslutet 
samt de uppskattningar som ledningen gjort vid upprättan-
det av bokslutet.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i 
Finland. Enligt vår mening har vi utfört tillräckligt med för 
ändamålet tillämpliga granskningsåtgärder för vårt utlåtande.

utlåtande om koncernbokslutet 
Enligt vår mening ger koncernbokslutet riktiga och tillräck-
liga uppgifter om koncernens ekonomiska ställning samt 
om resultatet av dess verksamhet och kassaflöden i enlighet 
med internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de  
antagits av EU.
 
utlåtande om bokslutet och 
verksamhetsberättelsen 
Enligt vår mening ger bokslutet och verksamhetsberättelsen 
riktiga och tillräckliga uppgifter om koncernens och moder-
bolagets ekonomiska ställning samt om resultatet av dess verk-
samhet i enlighet med i Finland ikraftvarande stadganden och 
bestämmelser gällande upprättande av bokslut och verksam-
hetsberättelse. Uppgifterna i verksamhetsberättelsen är fören-
liga med uppgifterna i bokslutet. 

Vi förordar fastställande av bokslutet. Styrelsens förslag 
till disposition av den vinst som balansräkningen utvisar 
beaktar stadgandena i aktiebolagslagen. Vi förordar bevil-
jande av ansvarsfrihet för moderbolagets styrelseledamöter 
samt för verkställande direktören för den av oss granskade 
räkenskapsperioden.
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